Администрация Томекого района

№ 345-П/2П21
от 24.09.2021

«

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_
Томск

О внесении изменения в распоряжение
Администрации Томского района
от 06.03.2015№85-П

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации
Томского района по организации и проведению аукциона по продаже земельного
участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 39.11, 39.12
Земельного кодекса Российской Федерации,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 06.03.2015 № 85-П
«Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукциона по
продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка» следующее изменение: приложение к распоряжению
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского
района разместить настоящее распоряжение в газете «Томское предместье» и на
официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru.
3. Управлению делами Администрации Томского района разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Томский
район»: www.tradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.

Глава Томского района А.А. Терещенко

Ивашкова Елена Павловна
+7 (3822)40-86-38
epi@atr.tomsk.gov.ru

http://www.torgi.gov.ru
http://www.tradm.ru

Приложение
к распоряжению Администрации
Томского района
от

Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

1. Член комиссии - председатель комиссии:
И.В. Гекендорф - заместитель Главы Томского района по экономической
политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района.

2. Член комиссии - заместитель председателя комиссии:
Г.В. Елисеева - начальник Управления земельно-имущественных отношений
Администрации Томского района.

3. Член комиссии - секретарь комиссии:
В.А. Борило - ведущий специалист Комитета по продаже земли Управления
земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

4. Член комиссии:
Н.А. Слонова - начальник отдела арендных отношений Управления земельно-
имущественных отношений Администрации Томского района.

5. Член комиссии:
Е.П. Ивашкова - председатель Комитета по продаже земли Управления земельно-
имущественных отношений Администрации Томского района.

6. Член комиссии:
А.А. Райлян - главный специалист отдела земельного контроля Управления
земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

7. Член комиссии:
А.В. Устин - заместитель председателя Комитета архитектуры и
территориального развития Управления территориального развития
Администрации Томского района.